В ИФНС России №01 по г. Иваново от Иванова Ивана Ивановича, 01.01.1900 года рождения, место рождения: г. Иваново, паспорт 00 00 000000, выдан Ивановским ОВД Ивановской области 01.01.2000 года, код подразделения 000-000, зарегистрированного по адресу: Россия, 001001, г. Иваново, ул. Ивановская, дом 1, корпус 1, квартира 1,

ИНН 000000000000,
Телефон (011) 111 1111.

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Я, Иванов Иван Иванович, в соответствии с положениями статьи 220 НК РФ
уменьшаю доход за 2011 год от продажи автомобиля на сумму фактически произведенных и документально подтвержденных расходов, связанных с получением этого дохода, в размере 300 000 (Триста тысяч) рублей 00 копеек.

К данному заявлению и декларации прилагается копии следующих документов:

1) договора на приобретение автомобиля (по покупке данного автомобиля),

2) платежного поручения и выписки банка по лицевому счету (по покупке данного автомобиля),

3) договора купли-продажи (по продаже данного автомобиля).

С уважением,

	_______________

/Иванов И.И./

	«___» ____________ 2012 г.